
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1 27829 FELKEL Grzegorz 346 1998 BISTS Bielsko-Biała ŚLS 145

2 5220 KRZYŻANOWSKI Michał 2443 1986 DARZ BÓR Karnieszewice ZPM 145

3 30683 ZANDECKI Jan 133 2001 KS AZS AWFIS Gdańsk POM 125

4 29774 WACHOWIAK Łukasz 52 2000 ZKS Zielona Góra LBU 115

5 26701 DOSZ Sławomir 262 1998 WARTA Kostrzyn nad Odrą LBU 115

6 31991 LIS Daniel 364 1999 UKS Olesno MŁP 105

7 11070 FLORAS Robert 35 1992 TTS POLONIA Bytom ŚLS 95

8 29056 GŁUSZEK Wojciech 2637 1996 LZS Kujakowice OPO 90

9 30482 PISZCZATOWSKI Paweł 154 1999 UKS DOJLIDY Białystok PDL 90

10 36104 MIASTOWSKI Maksymilian 4270 2003 OSTRÓDZIANKA Ostróda WMZ 90

11 31599 PETAŚ Kacper 111 2000 OSTRÓDZIANKA Ostróda WMZ 86

12 29709 KLESZCZ Krzesimir 2639 1995 LZS Kujakowice OPO 86

13 12237 WRÓBEL Dariusz 37 1990 TTS POLONIA Bytom ŚLS 85

14 10126 WITKOWSKI Antoni 9304 1994 niestow. - woj. MAZ MAZ 85

15 38394 KOLASA Szymon 4269 2003 OSTRÓDZIANKA Ostróda WMZ 82

16 34803 STECYSZYN Jakub 3393 2003 TS KUŹNIA MARTEX Rybnik ŚLS 82

17 21928 RYBAK Damian 4075 1995 DWÓJKA Rawa Mazowiecka ŁDZ 81

18 31993 TATARCZUCH Rafał 369 1998 UKS Olesno MŁP 81

19 34280 SOKOŁOWSKI Łukasz 4272 2002 OSTRÓDZIANKA Ostróda WMZ 78

20 32271 POŁOSZCZAŃSKI Dawid 6475 1998 niestow. - woj. OPO OPO 77

21 28330 WIŚNIEWSKI Maciej 4629 1996 LKTS Luboń WLP 77

22 32657 CZERWIŃSKI Bartosz 5767 2001 MRKS Gdańsk POM 77

23 29675 SZALIŃSKI Mikołaj 277 2000 KS SPÓJNIA Warszawa MAZ 76

24 37817 CZERNECKI Robert 268 2003 KS SPÓJNIA Warszawa MAZ 76

25 36340 GÓRECKI Wojciech 6430 2002 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 74

26 31758 DZIADEK Kamil 107 2000 OSTRÓDZIANKA Ostróda WMZ 74

27 999 KWODAWSKI Bartosz 4338 1980 KTS Gliwice ŚLS 74

28 25285 BALCERZAK Marcin 34 1998 TTS POLONIA Bytom ŚLS 73

29 21230 KUROWSKI Kamil 18 1996 KS DEKORGLASS Działdowo WMZ 73

30 15731 TRELA Mateusz 3503 1990 TTS POLONIA Bytom ŚLS 73

31 34137 MAŁACHOWSKI Michał 129 2002 KS AZS AWFIS Gdańsk POM 70

32 43010 GLANOWSKI Jakub 388 1987 KS VIRET CMC Zawiercie ŚLS 69

33 34855 DUDZICZ Adam 5768 2001 MRKS Gdańsk POM 68

34 36419 KUŹMICZ Jakub 110 2000 OSTRÓDZIANKA Ostróda WMZ 67

35 32880 GRELA Paweł 6472 1998 niestow. - woj. ŚLS ŚLS 67

36 32051 CHRZĄSZCZ Wojciech 106 2000 OSTRÓDZIANKA Ostróda WMZ 67

37 27149 GIERACH Jakub 4073 1999 DWÓJKA Rawa Mazowiecka ŁDZ 67

38 1189 PRUS-STROWSKI Karol 383 1986 IKS START Zduńska Wola ŁDZ 67

39 42303 KNAGA Łukasz 6428 2003 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 62

40 21748 MASŁOWSKI Jakub 349 1996 BISTS Bielsko-Biała ŚLS 58

41 31519 KWAPIŚ Kuba 4068 2003 DWÓJKA Rawa Mazowiecka ŁDZ 53

42 25101 BOLSĘGA Paweł 1808 1994 KS SPEKTRUM Słopnice MŁP 53

43 28197 BARANOWSKI Mateusz 8463 2000 MKS STS Lubartów LLS 53

44 38505 PAWELEC Filip 5286 1999 KS SYGNAŁ Lublin LLS 45

45 35854 BŁĄKAŁA Paweł 134 1998 KS AZS AWFIS Gdańsk POM 45

46 10697 TRACZYK Mateusz 5780 1992 MRKS Gdańsk POM 45

47 43410 GUMIŃSKI Krzysztof 3387 2003 TS KUŹNIA MARTEX Rybnik ŚLS 45

2. Grand Prix Polski Seniorów - Zawiercie, 14-16.12.2018

mężczyźni - eliminacje
lista startowa



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

2. Grand Prix Polski Seniorów - Zawiercie, 14-16.12.2018

mężczyźni - eliminacje
lista startowa

48 34556 CHOJNACKI Jakub 147 1999 UKS DOJLIDY Białystok PDL 41

49 22718 ZWIERZ Przemysław 4076 1996 DWÓJKA Rawa Mazowiecka ŁDZ 40

50 21757 TWARDOWSKI Szymon 38 1997 TTS POLONIA Bytom ŚLS 40

51 38248 PIEGZA Adrian 3269 2000 KS PODWAWELSKI Kraków MŁP 40

52 40584 BOGACZ Wojciech 6429 2004 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 40

53 21899 MALIK Mateusz 6473 1992 niestow. - woj. MŁP MŁP 40

54 41533 WOJCIECHOWSKI Mateusz 376 1999 LKS ODRA Głoska DŚL 36

55 10741 CIOCH Błażej 1424 1987 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 30

56 15748 DURAK Kamil 3098 1987 AKS Mikołów ŚLS 30

57 18615 BOMBA Artur 3096 1993 AKS Mikołów ŚLS 30

58 15145 KOTWICA Dawid 7508 1988 LKS STRAŻAK Mikołów ŚLS 25

59 35263 RADŁO Szymon 7436 2001 KTS Gliwice ŚLS 25

60 34974 PAWŁOWSKI Krzysztof 7434 2001 KTS Gliwice ŚLS 25

61 35252 MISIAK Mateusz 7895 1995 POLITECHNIKA ŚL. Gliwice ŚLS 25

62 42501 BAJER Kamil 569 1996 KS Mysław ŚLS 19

63 35107 CZAPLA Kamil 3583 2002 SKARBEK Tarnowskie Góry ŚLS 17

64 37569 IDACZYK Dominik 3584 2002 SKARBEK Tarnowskie Góry ŚLS 17

65 31010 WOŹNIAK Jakub 2816 2001 UKTS SOKÓŁ Orzesze ŚLS 17

66 31892 GWIZDON Oliwer 583 2003 KS Mysław ŚLS 17

67 2105 ABRAMOWICZ Robert 3577 1986 SKARBEK Tarnowskie Góry ŚLS 17

68 44117 SKRZYPEK Adrian 1088 2003 TG SOKÓŁ Brzesko MŁP 15

69 39137 MUGOWSKI Arkadiusz 7905 2002 POLITECHNIKA ŚL. Gliwice ŚLS 14

70 28751 LASOTA Marcin 3398 2002 TS KUŹNIA MARTEX Rybnik ŚLS 10

71 21600 KREFT Damian 298 1996 MKS POGOŃ Siedlce MAZ 5

72 23836 MURAWSKI Michał 322 1995 GKTS Wiązowna MAZ 5

73 37019 BARDON Piotr 5837 2000 MLUKS GULON Zakliczyn MŁP 0

31912 CHUDY Marcin 3419 1996 KS STELLA Gniezno WLP 0

9866 DUCH Adam 386 1991 KS VIRET CMC Zawiercie ŚLS 0

17843 JÓŹWIAK Norbert 2966 1990 MKS LEWART AGS Lubartów LLS 0

20095 KACZOR Jan 390 1996 KS VIRET CMC Zawiercie ŚLS 0

26475 KAIM Adrian 1809 1997 KS SPEKTRUM Słopnice MŁP 0

28523 KAPIK Krzysztof 391 1999 KS VIRET CMC Zawiercie ŚLS 0

19110 KREFT Krystian 5772 1994 MRKS Gdańsk POM 0

30933 OSTACHOWSKI Piotr 3396 2003 TS KUŹNIA MARTEX Rybnik ŚLS 0

20431 STRZAŁKA Marek 3274 1969 KS PODWAWELSKI Kraków MŁP 0

9798 WOŹNIAK Jarosław 8460 1986 MKS STS Lubartów LLS 0



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 FELKEL Grzegorz 3:2 3:0 4
1 -6,7,-9,3,8 6,3,1 6:2

6 1-2 2 BOLSĘGA Paweł 2:3 2:3 2
42 6,-7,9,-3,-8 8,8,-6,-10,-12 4:6

10 2-3 3 BARANOWSKI Mateusz 0:3 3:2 3
43 -6,-3,-1 -8,-8,6,10,12 3:5

4

84

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

2 1-3 1 KRZYŻANOWSKI Michał 3:2 3:0 3:1 6
3 2-4 2 -11,8,-9,5,9 7,5,7 9,7,-9,5 9:3
7 1-2 2 KWAPIŚ Kuba 2:3 3:1 2:3 4
8 3-4 41 11,-8,9,-5,-9 3,-9,10,8 9,-11,7,-11,-7 7:7

11 1-4 3 PAWELEC Filip 0:3 1:3 0:3 3
12 2-3 44 -7,-5,-7 -3,9,-10,-8 -7,-2,-6 1:9

4 JÓŹWIAK Norbert 1:3 3:2 3:0 5
83 -9,-7,9,-5 -9,11,-7,11,7 7,2,6 7:5

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

4 1-3 1 ZANDECKI Jan 3:2 3:1 3:1 6
5 2-4 3 -13,-6,6,10,9 6,9,-12,6 -10,8,2,6 9:4
9 1-2 2 MASŁOWSKI Jakub 2:3 3:0 3:1 5

10 3-4 40 13,6,-6,-10,-9 4,13,4 -10,3,9,5 8:4
1 1-4 3 TRACZYK Mateusz 1:3 0:3 1:3 3
2 2-3 45 -6,-9,12,-6 -4,-13,-4 -7,10,-9,-6 2:9

4 DUCH Adam 1:3 1:3 3:1 4
82 10,-8,-2,-6 10,-3,-9,-5 7,-10,9,6 5:7

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

6 1-3 1 WACHOWIAK Łukasz 3:0 3:0 3:2 6
7 2-4 4 5,5,8 11,7,7 5,5,-9,-9,6 9:2

11 1-2 2 KNAGA Łukasz 0:3 3:0 3:2 5
12 3-4 39 -5,-5,-8 0,0,0 -9,-9,8,10,6 6:5
3 1-4 3 BŁĄKAŁA Paweł 0:3 0:3 1:3 3
4 2-3 46 -11,-7,-7 -0,-0,-0 9,-5,-7,-5 1:9

4 KREFT Krystian 2:3 2:3 3:1 4
81 -5,-5,9,9,-6 9,9,-8,-10,-6 -9,5,7,5 7:7

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

8 1-3 1 DOSZ Sławomir 1:3 3:1 3:1 5
9 2-4 5 6,-4,-5,-5 -9,13,8,3 -9,9,4,4 7:5
1 1-2 2 PRUS-STROWSKI Karol 3:1 3:0 3:0 6
2 3-4 38 -6,4,5,5 7,5,10 10,3,4 9:1
5 1-4 3 GUMIŃSKI Krzysztof 1:3 0:3 3:2 4
6 2-3 47 9,-13,-8,-3 -7,-5,-10 -7,10,8,-6,6 4:8

4 KAIM Adrian 1:3 0:3 2:3 3
80 9,-9,-4,-4 -10,-3,-4 7,-10,-8,6,-6 3:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

10 1-3 1 LIS Daniel 3:0 3:0 3:1 6
11 2-4 6 6,10,7 7,9,8 -7,6,5,7 9:1
3 1-2 2 GIERACH Jakub 0:3 3:2 3:0 5
4 3-4 37 -6,-10,-7 -9,-3,4,9,7 7,8,9 6:5
7 1-4 3 CHOJNACKI Jakub 0:3 2:3 3:1 4
8 2-3 48 -7,-9,-8 9,3,-4,-9,-7 4,8,-6,9 5:7

4 STRZAŁKA Marek 1:3 0:3 1:3 3
79 7,-6,-5,-7 -7,-8,-9 -4,-8,6,-9 2:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 FLORAS Robert 3:0 3:0 3:0 6
2 2-4 7 2,3,5 5,7,4 2,5,5 9:0
5 1-2 2 CHRZĄSZCZ Wojciech 0:3 1:3 3:1 4
6 3-4 36 -2,-3,-5 1,-14,-6,-11 6,-2,8,3 4:7
9 1-4 3 ZWIERZ Przemysław 0:3 3:1 3:0 5

10 2-3 49 -5,-7,-4 -1,14,6,11 6,9,10 6:4
4 CHUDY Marcin 0:3 1:3 0:3 3

78 -2,-5,-5 -6,2,-8,-3 -6,-9,-10 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 GŁUSZEK Wojciech 3:0 3:0 3:0 6
4 2-4 8 4,6,10 8,3,9 4,7,15 9:0
7 1-2 2 GRELA Paweł 0:3 3:0 3:0 5
8 3-4 35 -4,-6,-10 7,5,7 8,7,10 6:3

11 1-4 3 TWARDOWSKI Szymon 0:3 0:3 3:1 4
12 2-3 50 -8,-3,-9 -7,-5,-7 4,3,-10,4 3:7

4 WOŹNIAK Jarosław 0:3 0:3 1:3 3
77 -4,-7,-15 -8,-7,-10 -4,-3,10,-4 1:9

14 gru 16:35 2DWÓJKA Rawa Mazowiecka

4KS STELLA Gniezno

grupa 7

14 gru 12:25 1TTS POLONIA Bytom

14 gru 14:30 3OSTRÓDZIANKA Ostróda

14 gru 16:35 3UKS DOJLIDY Białystok

4KS PODWAWELSKI Kraków

grupa 6

14 gru 12:00 1UKS Olesno

14 gru 14:30 2DWÓJKA Rawa Mazowiecka

14 gru 16:35 3TS KUŹNIA MARTEX Rybnik

4KS SPEKTRUM Słopnice

grupa 5

14 gru 12:00 2WARTA Kostrzyn nad Odrą

14 gru 14:30 1IKS START Zduńska Wola

14 gru 16:35 4KS AZS AWFIS Gdańsk

3MRKS Gdańsk

grupa 4

14 gru 12:00 1ZKS Zielona Góra

14 gru 14:05 2KS BRONOWIANKA Kraków

14 gru 16:35 4MRKS Gdańsk

3KS VIRET CMC Zawiercie

grupa 3

14 gru 12:00 1KS AZS AWFIS Gdańsk

14 gru 14:05 2BISTS Bielsko-Biała

14 gru 16:10 4KS SYGNAŁ Lublin

2MKS LEWART AGS Lubartów

grupa 2

14 gru 12:00 1DARZ BÓR Karnieszewice

14 gru 14:05 3DWÓJKA Rawa Mazowiecka

2. Grand Prix Polski Seniorów - Zawiercie, 14-16.12.2018

mężczyźni - eliminacje - etap grupowy
zawod. z miejsc 1 i 2 uzyskują awans do rundy pucharowej

grupa 1

14 gru 12:00 1BISTS Bielsko-Biała

14 gru 14:05 3KS SPEKTRUM Słopnice

14 gru 16:10 2MKS STS Lubartów

14 gru 16:35 3TTS POLONIA Bytom

4MKS STS Lubartów

grupa 8

14 gru 12:25 1LZS Kujakowice

14 gru 14:30 2niestow. - woj. ŚLS



2. Grand Prix Polski Seniorów - Zawiercie, 14-16.12.2018

mężczyźni - eliminacje - etap grupowy
zawod. z miejsc 1 i 2 uzyskują awans do rundy pucharowej

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 PISZCZATOWSKI Paweł 0:3 3:0 1:3 4
6 2-4 9 -2,-8,-7 5,4,11 -7,7,-10,-11 4:6
9 1-2 2 KUŹMICZ Jakub 3:0 3:0 1:3 5

10 3-4 34 2,8,7 4,6,14 -7,9,-9,-7 7:3
1 1-4 3 PIEGZA Adrian 0:3 0:3 0:3 3
2 2-3 51 -5,-4,-11 -4,-6,-14 -8,-8,-8 0:9

4 KAPIK Krzysztof 3:1 3:1 3:0 6
76 7,-7,10,11 7,-9,9,7 8,8,8 9:2

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 MIASTOWSKI Maksymilian

8 2-4 10

11 1-2 2 DUDZICZ Adam 3:0 3:0 4
12 3-4 33 8,4,3 4,12,9 6:0
3 1-4 3 BOGACZ Wojciech 0:3 0:3 2
4 2-3 52 -8,-4,-3 -5,-7,-6 0:6

4 KACZOR Jan 0:3 3:0 3
75 -4,-12,-9 5,7,6 3:3

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 PETAŚ Kacper 3:0 3:0 3:0 6
10 2-4 11 9,4,7 3,6,5 10,3,3 9:0
1 1-2 2 GLANOWSKI Jakub 0:3 3:0 3:0 5
2 3-4 32 -9,-4,-7 7,8,10 8,4,4 6:3
5 1-4 3 MALIK Mateusz 0:3 0:3 3:0 4
6 2-3 53 -3,-6,-5 -7,-8,-10 8,3,6 3:6

4 BARDON Piotr 0:3 0:3 0:3 3
74 -10,-3,-3 -8,-4,-4 -8,-3,-6 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 KLESZCZ Krzesimir 3:2 3:0 3:1 6
12 2-4 12 -9,3,8,-6,14 6,7,9 2,9,-10,9 9:3
3 1-2 2 TRELA Mateusz 2:3 3:2 3:0 5
4 3-4 31 9,-3,-8,6,-14 -10,4,-9,4,5 8,4,6 8:5
7 1-4 3 WOJCIECHOWSKI Mateusz 0:3 2:3 3:1 4
8 2-3 54 -6,-7,-9 10,-4,9,-4,-5 7,7,-8,4 5:7

4 OSTACHOWSKI Piotr 1:3 0:3 1:3 3
73 -2,-9,10,-9 -8,-4,-6 -7,-7,8,-4 2:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 WRÓBEL Dariusz 3:1 3:0 0:3 5
2 2-4 13 5,4,-7,13 9,8,9 -8,-9,-4 6:4
5 1-2 2 MAŁACHOWSKI Michał 1:3 3:2 3:0 5
6 3-4 30 -5,-4,7,-13 8,-7,-7,4,9 9,8,7 7:5
9 1-4 3 CIOCH Błażej 0:3 2:3 1:3 3

10 2-3 55 -9,-8,-9 -8,7,7,-4,-9 -7,-7,11,-11 3:9
4 MURAWSKI Michał 3:0 0:3 3:1 5

72 8,9,4 -9,-8,-7 7,7,-11,11 6:4

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 WITKOWSKI Antoni 0:3 3:0 0:3 4
4 2-4 14 -3,-8,-7 7,6,3 -0,-0,-0 3:6
7 1-2 2 KUROWSKI Kamil 3:0 3:0 0:3 5
8 3-4 29 3,8,7 7,5,8 -9,-8,-7 6:3

11 1-4 3 DURAK Kamil 0:3 0:3 0:3 3
12 2-3 56 -7,-6,-3 -7,-5,-8 -7,-10,-10 0:9

4 KREFT Damian 3:0 3:0 3:0 6
71 0,0,0 9,8,7 7,10,10 9:0

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 KOLASA Szymon 3:2 3:0 3:0 6
6 2-4 15 7,-8,7,-11,5 2,4,7 4,2,3 9:2
9 1-2 2 BALCERZAK Marcin 2:3 3:1 3:0 5

10 3-4 28 -7,8,-7,11,-5 4,4,-9,4 6,8,2 8:4
1 1-4 3 BOMBA Artur 0:3 1:3 1:3 3
2 2-3 57 -2,-4,-7 -4,-4,9,-4 -6,-10,8,-11 2:9

4 LASOTA Marcin 0:3 0:3 3:1 4
70 -4,-2,-3 -6,-8,-2 6,10,-8,11 3:7

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 STECYSZYN Jakub 0:3 3:0 3:1 5
8 2-4 16 -11,-8,-7 7,5,8 7,10,-13,9 6:4

11 1-2 2 KWODAWSKI Bartosz 3:0 3:1 3:1 6
12 3-4 27 11,8,7 -6,11,4,3 4,-6,8,4 9:2
3 1-4 3 KOTWICA Dawid 0:3 1:3 3:1 4
4 2-3 58 -7,-5,-8 6,-11,-4,-3 7,5,-8,7 4:7

4 MUGOWSKI Arkadiusz 1:3 1:3 1:3 3
69 -7,-10,13,-9 -4,6,-8,-4 -7,-5,8,-7 3:9

grupa 9

14 gru 12:25 3UKS DOJLIDY Białystok

14 gru 14:30 2OSTRÓDZIANKA Ostróda

14 gru 17:00 4KS PODWAWELSKI Kraków

1KS VIRET CMC Zawiercie

grupa 10

14 gru 12:25
OSTRÓDZIANKA Ostróda

14 gru 14:30 1MRKS Gdańsk

14 gru 17:00 3KS BRONOWIANKA Kraków

2KS VIRET CMC Zawiercie

grupa 11

14 gru 12:25 1OSTRÓDZIANKA Ostróda

14 gru 14:55 2KS VIRET CMC Zawiercie

14 gru 17:00 3niestow. - woj. MŁP

4MLUKS GULON Zakliczyn

grupa 12

14 gru 12:25 1LZS Kujakowice

14 gru 14:55 2TTS POLONIA Bytom

14 gru 17:00 3LKS ODRA Głoska

4TS KUŹNIA MARTEX Rybnik

grupa 13

14 gru 12:50 3TTS POLONIA Bytom

14 gru 14:55 1KS AZS AWFIS Gdańsk

14 gru 17:00 4MKS Czechowice-Dziedzice

2GKTS Wiązowna

grupa 14

14 gru 12:50 3niestow. - woj. MAZ

14 gru 14:55 2KS DEKORGLASS Działdowo

14 gru 17:00 4AKS Mikołów

1MKS POGOŃ Siedlce

grupa 15

14 gru 12:50 1OSTRÓDZIANKA Ostróda

14 gru 14:55 2TTS POLONIA Bytom

14 gru 17:25 4AKS Mikołów

3TS KUŹNIA MARTEX Rybnik

grupa 16

4POLITECHNIKA ŚL. Gliwice

14 gru 12:50 2TS KUŹNIA MARTEX Rybnik

14 gru 14:55 1KTS Gliwice

14 gru 17:25 3LKS STRAŻAK Mikołów



2. Grand Prix Polski Seniorów - Zawiercie, 14-16.12.2018

mężczyźni - eliminacje - etap grupowy
zawod. z miejsc 1 i 2 uzyskują awans do rundy pucharowej

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 RYBAK Damian 1:3 3:0 3:0 5
10 2-4 17 -6,6,-8,-6 9,6,3 3,7,7 7:3
1 1-2 2 DZIADEK Kamil 3:1 3:0 3:0 6
2 3-4 26 6,-6,8,6 9,5,10 3,5,2 9:1
5 1-4 3 RADŁO Szymon 0:3 0:3 3:0 4
6 2-3 59 -9,-6,-3 -9,-5,-10 5,8,5 3:6

4 SKRZYPEK Adrian 0:3 0:3 0:3 3
68 -3,-7,-7 -3,-5,-2 -5,-8,-5 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 TATARCZUCH Rafał 3:2 0:3 3:1 5
12 2-4 18 6,-5,-5,8,7 -3,-6,-8 8,9,-8,7 6:6
3 1-2 2 GÓRECKI Wojciech 2:3 3:0 3:0 5
4 3-4 25 -6,5,5,-8,-7 10,6,9 9,8,5 8:3
7 1-4 3 PAWŁOWSKI Krzysztof 3:0 0:3 2:3 4
8 2-3 60 3,6,8 -10,-6,-9 -6,-4,5,4,-6 5:6

4 ABRAMOWICZ Robert 1:3 0:3 3:2 4
67 -8,-9,8,-7 -9,-8,-5 6,4,-5,-4,6 4:8

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 SOKOŁOWSKI Łukasz 3:0 3:0 3:0 6
2 2-4 19 10,9,7 2,3,8 7,8,6 9:0
5 1-2 2 CZERNECKI Robert 0:3 3:1 0:3 4
6 3-4 24 -10,-9,-7 -8,11,9,8 -6,-12,-5 3:7
9 1-4 3 MISIAK Mateusz 0:3 1:3 3:2 4

10 2-3 61 -2,-3,-8 8,-11,-9,-8 -5,-12,8,10,9 4:8
4 GWIZDON Oliwer 0:3 3:0 2:3 4

66 -7,-8,-6 6,12,5 5,12,-8,-10,-9 5:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 POŁOSZCZAŃSKI Dawid 3:2 3:1 3:1 6
4 2-4 20 6,-5,5,-7,8 3,-8,9,8 5,-7,3,10 9:4
7 1-2 2 SZALIŃSKI Mikołaj 2:3 3:0 3:1 5
8 3-4 23 -6,5,-5,7,-8 11,6,9 -12,8,7,3 8:4

11 1-4 3 BAJER Kamil 1:3 0:3 1:3 3
12 2-3 62 -3,8,-9,-8 -11,-6,-9 -8,10,-7,-7 2:9

4 IDACZYK Dominik 1:3 1:3 3:1 4
65 -5,7,-3,-10 12,-8,-7,-3 8,-10,7,7 5:7

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 WIŚNIEWSKI Maciej 1:3 3:0 2:3 4
6 2-4 21 3,-6,-7,-10 8,4,8 -8,5,-8,8,-5 6:6
9 1-2 2 CZERWIŃSKI Bartosz 3:1 3:1 3:0 6

10 3-4 22 -3,6,7,10 9,8,-8,6 9,7,9 9:2
1 1-4 3 CZAPLA Kamil 0:3 1:3 1:3 3
2 2-3 63 -8,-4,-8 -9,-8,8,-6 -5,11,-5,-4 2:9

4 WOŹNIAK Jakub 3:2 0:3 3:1 5
64 8,-5,8,-8,5 -9,-7,-9 5,-11,5,4 6:6

grupa 17

14 gru 12:50 2DWÓJKA Rawa Mazowiecka

14 gru 15:20 1OSTRÓDZIANKA Ostróda

14 gru 17:25 3KTS Gliwice

4TG SOKÓŁ Brzesko

grupa 18

14 gru 12:50 1UKS Olesno

14 gru 15:20 2KS BRONOWIANKA Kraków

14 gru 17:25 4KTS Gliwice

3SKARBEK Tarnowskie Góry

grupa 19

14 gru 13:15 1OSTRÓDZIANKA Ostróda

14 gru 15:20 4KS SPÓJNIA Warszawa

14 gru 17:25 3POLITECHNIKA ŚL. Gliwice

2KS Mysław

grupa 20

14 gru 13:15 1niestow. - woj. OPO

14 gru 15:20 2KS SPÓJNIA Warszawa

14 gru 17:25 4KS Mysław

3SKARBEK Tarnowskie Góry

grupa 21

2UKTS SOKÓŁ Orzesze

14 gru 13:15 3LKTS Luboń

14 gru 15:20 1MRKS Gdańsk

14 gru 17:50 4SKARBEK Tarnowskie Góry



runda 1 runda 2 runda 3 awans

1 FELKEL Grzegorz (BISTS Bielsko-Biała) 501

401

64 wolny los FELKEL Grzegorz 601

14.12 19:45 S1 3:0 (9,6,10)

33 KACZOR Jan (KS VIRET CMC Zawiercie) GLANOWSKI Jakub FELKEL Grzegorz

402 14.12 18:50 S3 3:2 (-7,-10,8,12,10)

32 GLANOWSKI Jakub (KS VIRET CMC Zawiercie) 605

14.12 20:35 S1 3:0 (4,7,5)

17 DZIADEK Kamil (OSTRÓDZIANKA Ostróda) 502 DZIADEK Kamil

403

48 wolny los DZIADEK Kamil DZIADEK Kamil

14.12 19:20 S9 3:0 (7,9,9)

49 wolny los KWODAWSKI Bartosz

404

16 KWODAWSKI Bartosz (KTS Gliwice)

9 KAPIK Krzysztof (KS VIRET CMC Zawiercie) 503

405

56 wolny los KAPIK Krzysztof 602

14.12 19:45 S2 3:0 (1,2,5)

41 JÓŹWIAK Norbert (MKS LEWART AGS Lubartów) GWIZDON Oliwer KAPIK Krzysztof

406 14.12 18:50 S4 3:1 (-5,8,4,8)

24 GWIZDON Oliwer (KS Mysław) MASŁOWSKI Jakub

14.12 20:35 S2 3:1 (4,-8,9,5)

25 GÓRECKI Wojciech (KS BRONOWIANKA Kraków) 504

407 14.12 18:50 S5 3:0 (5,13,6)

40 MASŁOWSKI Jakub (BISTS Bielsko-Biała) MASŁOWSKI Jakub MASŁOWSKI Jakub

14.12 19:45 S3 3:0 (7,5,4)

57 wolny los GŁUSZEK Wojciech

408

8 GŁUSZEK Wojciech (LZS Kujakowice)

5 PRUS-STROWSKI Karol (IKS START Zduńska Wola) 505

409

60 wolny los PRUS-STROWSKI Karol 603

14.12 19:45 S4 3:1 (-14,12,9,9)

37 GIERACH Jakub (DWÓJKA Rawa Mazowiecka) BALCERZAK Marcin PRUS-STROWSKI Karol

410 14.12 18:50 S6 3:0 (7,7,7)

28 BALCERZAK Marcin (TTS POLONIA Bytom) 606

14.12 20:35 S3 3:2 (8,8,-6,-5,9)

21 CZERWIŃSKI Bartosz (MRKS Gdańsk) 506 CZERWIŃSKI Bartosz

411

44 wolny los CZERWIŃSKI Bartosz CZERWIŃSKI Bartosz

14.12 19:20 S10 3:1 (7,-8,4,8)

53 wolny los KLESZCZ Krzesimir

412

12 KLESZCZ Krzesimir (LZS Kujakowice)

13 MAŁACHOWSKI Michał (KS AZS AWFIS Gdańsk) 507

413

52 wolny los MAŁACHOWSKI Michał 604

14.12 19:20 S11 3:1 (7,5,-11,6)

45 wolny los POŁOSZCZAŃSKI Dawid MAŁACHOWSKI Michał

414

20 POŁOSZCZAŃSKI Dawid (niestow. - woj. OPO) WACHOWIAK Łukasz

14.12 20:35 S4 3:0 (10,2,8)

29 KUROWSKI Kamil (KS DEKORGLASS Działdowo) 508

415 14.12 18:50 S7 3:0 (7,3,3)

36 ZWIERZ Przemysław (DWÓJKA Rawa Mazowiecka) KUROWSKI Kamil WACHOWIAK Łukasz

14.12 19:45 S5 3:1 (-6,8,8,2)

61 wolny los WACHOWIAK Łukasz

416

4 WACHOWIAK Łukasz (ZKS Zielona Góra)

2. Grand Prix Polski Seniorów - Zawiercie, 14-16.12.2018

mężczyźni - eliminacje - runda pucharowa



runda 1 runda 2 runda 3 awans

2. Grand Prix Polski Seniorów - Zawiercie, 14-16.12.2018

mężczyźni - eliminacje - runda pucharowa

3 ZANDECKI Jan (KS AZS AWFIS Gdańsk) 509

417

62 wolny los ZANDECKI Jan 605

14.12 19:45 S6 3:1 (7,2,-3,2)

35 GRELA Paweł (niestow. - woj. ŚLS) MURAWSKI Michał ZANDECKI Jan

418 14.12 18:50 S8 3:1 (-4,8,7,9)

30 MURAWSKI Michał (GKTS Wiązowna) 609

14.12 20:35 S5 3:1 (6,3,-15,9)

19 SOKOŁOWSKI Łukasz (OSTRÓDZIANKA Ostróda) 510 KREFT Damian

419

46 wolny los SOKOŁOWSKI Łukasz KREFT Damian

14.12 19:20 S12 3:0 (5,4,6)

51 wolny los KREFT Damian

420

14 KREFT Damian (MKS POGOŃ Siedlce)

11 PETAŚ Kacper (OSTRÓDZIANKA Ostróda) 511

421

54 wolny los PETAŚ Kacper 606

14.12 19:45 S7 3:0 (4,5,5)

43 wolny los WOŹNIAK Jakub PETAŚ Kacper

422

22 WOŹNIAK Jakub (UKTS SOKÓŁ Orzesze) DOSZ Sławomir

14.12 20:35 S6 3:2 (9,-7,-8,5,3)

27 STECYSZYN Jakub (TS KUŹNIA MARTEX Rybnik) 512

423 14.12 18:50 S9 3:0 (12,9,10)

38 DOSZ Sławomir (WARTA Kostrzyn nad Odrą) DOSZ Sławomir DOSZ Sławomir

14.12 19:45 S8 3:0 (6,9,8)

59 wolny los LIS Daniel

424

6 LIS Daniel (UKS Olesno)

7 FLORAS Robert (TTS POLONIA Bytom) 513

425

58 wolny los FLORAS Robert 607

14.12 19:45 S9 3:0 (9,8,5)

39 KNAGA Łukasz (KS BRONOWIANKA Kraków) RYBAK Damian FLORAS Robert

426 14.12 18:50 S10 3:1 (6,5,-6,7)

26 RYBAK Damian (DWÓJKA Rawa Mazowiecka) 610

14.12 20:35 S7 3:0 (5,5,6)

23 SZALIŃSKI Mikołaj (KS SPÓJNIA Warszawa) 514 FLORAS Robert

427 14.12 18:50 S11 3:1 (-9,9,9,8)

42 BARANOWSKI Mateusz (MKS STS Lubartów) SZALIŃSKI Mikołaj DUDZICZ Adam

14.12 19:45 S10 3:0 (8,5,9)

55 wolny los DUDZICZ Adam

428

10 DUDZICZ Adam (MRKS Gdańsk)

15 KOLASA Szymon (OSTRÓDZIANKA Ostróda) 515

429

50 wolny los KOLASA Szymon 608

14.12 19:45 S11 3:0 (2,7,7)

47 wolny los TATARCZUCH Rafał KOLASA Szymon

430

18 TATARCZUCH Rafał (UKS Olesno) KRZYŻANOWSKI Michał

14.12 20:35 S8 3:1 (2,-5,10,8)

31 TRELA Mateusz (TTS POLONIA Bytom) 516

431 14.12 18:50 S12 3:0 (7,6,10)

34 KUŹMICZ Jakub (OSTRÓDZIANKA Ostróda) TRELA Mateusz KRZYŻANOWSKI Michał

14.12 19:45 S12 3:0 (9,9,10)

63 wolny los KRZYŻANOWSKI Michał

432

2 KRZYŻANOWSKI Michał (DARZ BÓR Karnieszewice)



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj.

1 31758 DZIADEK Kamil 107 2000 OSTRÓDZIANKA Ostróda WMZ

2 21748 MASŁOWSKI Jakub 349 1996 BISTS Bielsko-Biała ŚLS

3 32657 CZERWIŃSKI Bartosz 5767 2001 MRKS Gdańsk POM

4 29774 WACHOWIAK Łukasz 52 2000 ZKS Zielona Góra LBU

5 21600 KREFT Damian 298 1996 MKS POGOŃ Siedlce MAZ

6 26701 DOSZ Sławomir 262 1998 WARTA Kostrzyn nad Odrą LBU

7 11070 FLORAS Robert 35 1992 TTS POLONIA Bytom ŚLS

8 5220 KRZYŻANOWSKI Michał 2443 1986 DARZ BÓR Karnieszewice ZPM

2. Grand Prix Polski Seniorów - Zawiercie, 14-16.12.2018

mężczyźni - eliminacje
awans do turnieju grupowego



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 27829 FELKEL Grzegorz 346 1998 BISTS Bielsko-Biała ŚLS 5

2 28523 KAPIK Krzysztof 391 1999 KS VIRET CMC Zawiercie ŚLS 5

3 1189 PRUS-STROWSKI Karol 383 1986 IKS START Zduńska Wola ŁDZ 5

4 34137 MAŁACHOWSKI Michał 129 2002 KS AZS AWFIS Gdańsk POM 5

5 30683 ZANDECKI Jan 133 2001 KS AZS AWFIS Gdańsk POM 5

6 31599 PETAŚ Kacper 111 2000 OSTRÓDZIANKA Ostróda WMZ 5

7 34855 DUDZICZ Adam 5768 2001 MRKS Gdańsk POM 5

8 38394 KOLASA Szymon 4269 2003 OSTRÓDZIANKA Ostróda WMZ 5

9 43010 GLANOWSKI Jakub 388 1987 KS VIRET CMC Zawiercie ŚLS 5

10 999 KWODAWSKI Bartosz 4338 1980 KTS Gliwice ŚLS 5

11 31892 GWIZDON Oliwer 583 2003 KS Mysław ŚLS 5

12 29056 GŁUSZEK Wojciech 2637 1996 LZS Kujakowice OPO 5

13 25285 BALCERZAK Marcin 34 1998 TTS POLONIA Bytom ŚLS 5

14 29709 KLESZCZ Krzesimir 2639 1995 LZS Kujakowice OPO 5

15 32271 POŁOSZCZAŃSKI Dawid 6475 1998 niestow. - woj. OPO OPO 5

16 21230 KUROWSKI Kamil 18 1996 KS DEKORGLASS Działdowo WMZ 5

17 23836 MURAWSKI Michał 322 1995 GKTS Wiązowna MAZ 5

18 34280 SOKOŁOWSKI Łukasz 4272 2002 OSTRÓDZIANKA Ostróda WMZ 5

19 31010 WOŹNIAK Jakub 2816 2001 UKTS SOKÓŁ Orzesze ŚLS 5

20 31991 LIS Daniel 364 1999 UKS Olesno MŁP 5

21 21928 RYBAK Damian 4075 1995 DWÓJKA Rawa Mazowiecka ŁDZ 5

22 29675 SZALIŃSKI Mikołaj 277 2000 KS SPÓJNIA Warszawa MAZ 5

23 31993 TATARCZUCH Rafał 369 1998 UKS Olesno MŁP 5

24 15731 TRELA Mateusz 3503 1990 TTS POLONIA Bytom ŚLS 5

25 20095 KACZOR Jan 390 1996 KS VIRET CMC Zawiercie ŚLS 5

26 17843 JÓŹWIAK Norbert 2966 1990 MKS LEWART AGS Lubartów LLS 5

27 36340 GÓRECKI Wojciech 6430 2002 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 5

28 27149 GIERACH Jakub 4073 1999 DWÓJKA Rawa Mazowiecka ŁDZ 5

29 22718 ZWIERZ Przemysław 4076 1996 DWÓJKA Rawa Mazowiecka ŁDZ 5

30 32880 GRELA Paweł 6472 1998 niestow. - woj. ŚLS ŚLS 5

31 34803 STECYSZYN Jakub 3393 2003 TS KUŹNIA MARTEX Rybnik ŚLS 5

32 42303 KNAGA Łukasz 6428 2003 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 5

33 28197 BARANOWSKI Mateusz 8463 2000 MKS STS Lubartów LLS 5

34 36419 KUŹMICZ Jakub 110 2000 OSTRÓDZIANKA Ostróda WMZ 5

35 25101 BOLSĘGA Paweł 1808 1994 KS SPEKTRUM Słopnice MŁP 5

36 31519 KWAPIŚ Kuba 4068 2003 DWÓJKA Rawa Mazowiecka ŁDZ 5

37 9866 DUCH Adam 386 1991 KS VIRET CMC Zawiercie ŚLS 5

38 19110 KREFT Krystian 5772 1994 MRKS Gdańsk POM 5

39 43410 GUMIŃSKI Krzysztof 3387 2003 TS KUŹNIA MARTEX Rybnik ŚLS 5

40 34556 CHOJNACKI Jakub 147 1999 UKS DOJLIDY Białystok PDL 5

41 32051 CHRZĄSZCZ Wojciech 106 2000 OSTRÓDZIANKA Ostróda WMZ 5

42 21757 TWARDOWSKI Szymon 38 1997 TTS POLONIA Bytom ŚLS 5

43 30482 PISZCZATOWSKI Paweł 154 1999 UKS DOJLIDY Białystok PDL 5

44 40584 BOGACZ Wojciech 6429 2004 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 5

45 21899 MALIK Mateusz 6473 1992 niestow. - woj. MŁP MŁP 5

46 41533 WOJCIECHOWSKI Mateusz 376 1999 LKS ODRA Głoska DŚL 5

47 12237 WRÓBEL Dariusz 37 1990 TTS POLONIA Bytom ŚLS 5

2. Grand Prix Polski Seniorów - Zawiercie, 14-16.12.2018

mężczyźni - eliminacje
punktacja za turniej eliminacyjny



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.
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48 10126 WITKOWSKI Antoni 9304 1994 niestow. - woj. MAZ MAZ 5

49 28751 LASOTA Marcin 3398 2002 TS KUŹNIA MARTEX Rybnik ŚLS 5

50 15145 KOTWICA Dawid 7508 1988 LKS STRAŻAK Mikołów ŚLS 5

51 35263 RADŁO Szymon 7436 2001 KTS Gliwice ŚLS 5

52 2105 ABRAMOWICZ Robert 3577 1986 SKARBEK Tarnowskie Góry ŚLS 5

53 35252 MISIAK Mateusz 7895 1995 POLITECHNIKA ŚL. Gliwice ŚLS 5

54 37569 IDACZYK Dominik 3584 2002 SKARBEK Tarnowskie Góry ŚLS 5

55 28330 WIŚNIEWSKI Maciej 4629 1996 LKTS Luboń WLP 5

56 38505 PAWELEC Filip 5286 1999 KS SYGNAŁ Lublin LLS 5

57 10697 TRACZYK Mateusz 5780 1992 MRKS Gdańsk POM 5

58 35854 BŁĄKAŁA Paweł 134 1998 KS AZS AWFIS Gdańsk POM 5

59 26475 KAIM Adrian 1809 1997 KS SPEKTRUM Słopnice MŁP 5

60 20431 STRZAŁKA Marek 3274 1969 KS PODWAWELSKI Kraków MŁP 5

61 31912 CHUDY Marcin 3419 1996 KS STELLA Gniezno WLP 5

62 9798 WOŹNIAK Jarosław 8460 1986 MKS STS Lubartów LLS 5

63 38248 PIEGZA Adrian 3269 2000 KS PODWAWELSKI Kraków MŁP 5

64 37019 BARDON Piotr 5837 2000 MLUKS GULON Zakliczyn MŁP 5

65 30933 OSTACHOWSKI Piotr 3396 2003 TS KUŹNIA MARTEX Rybnik ŚLS 5

66 10741 CIOCH Błażej 1424 1987 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 5

67 15748 DURAK Kamil 3098 1987 AKS Mikołów ŚLS 5

68 18615 BOMBA Artur 3096 1993 AKS Mikołów ŚLS 5

69 39137 MUGOWSKI Arkadiusz 7905 2002 POLITECHNIKA ŚL. Gliwice ŚLS 5

70 44117 SKRZYPEK Adrian 1088 2003 TG SOKÓŁ Brzesko MŁP 5

71 34974 PAWŁOWSKI Krzysztof 7434 2001 KTS Gliwice ŚLS 5

72 37817 CZERNECKI Robert 268 2003 KS SPÓJNIA Warszawa MAZ 5

73 42501 BAJER Kamil 569 1996 KS Mysław ŚLS 5

74 35107 CZAPLA Kamil 3583 2002 SKARBEK Tarnowskie Góry ŚLS 5


